

2nd C Holding ApS

Kongens Nytorv 8, 3, 1050 København

CVR-nr. 25 91 23 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Morten Bergstedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

2nd C Holding ApS
Kongens Nytorv 8, 3
1050 København

CVR-nr.: 25 91 23 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Siercke Bergstedt
Morten Bergstedt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

2ndC A/S, København
2ndC Compliance Suite ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2018 beskæftiget sig med at eje anparterne i datterselskaberne 2ndC A/S og 2ndC Compliance Suite ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 322. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.545	-16.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.271	667.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.690</u>	<u>-134.721</u>
Resultat før skat	270.036	516.089
Skat af årets resultat	<u>51.987</u>	<u>6.566</u>
Årets resultat	<u>322.023</u>	<u>522.655</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.815	522.655
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>33.838</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>322.023</u>	<u>522.655</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.432.271</u>	<u>3.801.996</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.432.271</u>	<u>3.801.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.432.271</u>	<u>3.801.996</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	85.890	218.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>85.879</u>	<u>6.280</u>
Tilgodehavender i alt	<u>171.769</u>	<u>224.280</u>
Likvide beholdninger	<u>11.488</u>	<u>28.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.257</u>	<u>252.764</u>
Aktiver i alt	<u>3.615.528</u>	<u>4.054.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.267.000	1.278.815
Overført resultat	33.838	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.725.838</u>	<u>1.403.815</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.883.690	2.642.195
Anden gæld	6.000	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.889.690</u>	<u>2.650.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.889.690</u>	<u>2.650.945</u>
Passiver i alt	<u>3.615.528</u>	<u>4.054.760</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>103.690</u>	<u>134.721</u>
	<u>103.690</u>	<u>134.721</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.